德州学院2019年公开招聘中级岗位空余情况通报
根据《关于2019年省属事业单位公开招聘工作人员有关问题的通知》等相关规定，德州学院拟面向社会公开招聘中级专业技术岗位工作人员120名，截止到5月23日已招聘12名，现将中级岗位空余情况通报如下：
	序号
	岗位类别
	岗位等级
	岗位名称
	招聘人数
	学历
	学位
	专业名称

	1
	专业技术岗位
	中级
	教师1
	1
	博士研究生
	博士
	哲学类

	2
	专业技术岗位
	中级
	教师2
	3
	博士研究生
	博士
	经济学类

	3
	专业技术岗位
	中级
	教师3
	3
	博士研究生
	博士
	法学类

	4
	专业技术岗位
	中级
	教师4
	3
	博士研究生
	博士
	教育学类

	5
	专业技术岗位
	中级
	教师5
	10
	博士研究生
	博士
	文学类

	6
	专业技术岗位
	中级
	教师6
	3
	博士研究生
	博士
	艺术学类

	7
	专业技术岗位
	中级
	教师7
	3
	博士研究生
	博士
	历史学

	8
	专业技术岗位
	中级
	教师8
	6
	博士研究生
	博士
	数学

	9
	专业技术岗位
	中级
	教师9
	3
	博士研究生
	博士
	物理学

	10
	专业技术岗位
	中级
	教师10
	10
	博士研究生
	博士
	化学、化学工程与技术

	11
	专业技术岗位
	中级
	教师11
	2
	博士研究生
	博士
	天文学

	12
	专业技术岗位
	中级
	教师12
	1
	博士研究生
	博士
	地理学、地质学

	13
	专业技术岗位
	中级
	教师13
	10
	博士研究生
	博士
	生物学

	14
	专业技术岗位
	中级
	教师14
	1
	博士研究生
	博士
	系统科学

	15
	专业技术岗位
	中级
	教师15
	19
	博士研究生
	博士
	机械工程、材料科学与工程、冶金工程、动力工程及工程热物理、电气工程、电子科学与技术、信息与通信工程、控制科学与工程

	16
	专业技术岗位
	中级
	教师16
	3
	博士研究生
	博士
	计算机科学与技术

	17
	专业技术岗位
	中级
	教师17
	2
	博士研究生
	博士
	建筑学、土木工程

	19
	专业技术岗位
	中级
	教师19
	4
	博士研究生
	博士
	纺织科学与工程

	20
	专业技术岗位
	中级
	教师20
	1
	博士研究生
	博士
	交通运输工程

	21
	专业技术岗位
	中级
	教师21
	2
	博士研究生
	博士
	农业工程、林业工程

	22
	专业技术岗位
	中级
	教师22
	5
	博士研究生
	博士
	环境科学与工程、食品科学与工程

	23
	专业技术岗位
	中级
	教师23
	5
	博士研究生
	博士
	农学类

	24
	专业技术岗位
	中级
	教师24
	4
	博士研究生
	博士
	医学类

	25
	专业技术岗位
	中级
	教师25
	4
	博士研究生
	博士
	管理学类

德州学院人事处
2019年5月28日